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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 望月　政英 [山梨] コース名

奥只見丸山かもしかＡコース
主審 丸山　公平 [長野] スタート地点 1237m

フィニッシュ地点 1097m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ22-SL-44/97

１本目 ２本目
コースセッター 松田　渉 [新潟] コースセッター 桾澤　俊明 [新潟]
前走者 - A - 山田　泰良 前走者 - A - 山田　泰良
前走者 - B - 小松　穣一郎 前走者 - B - 小松　穣一郎
前走者 - C - 三代川　実樹 前走者 - C - 三代川　実樹

旗門数 49(48) スタート時間 10:00 旗門数 50(48) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 12℃ / 13℃ スタート／フィニッシュ気温 12℃ / 13℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 65 03005009 髙橋 亜季 学連 日本体育大学 44.94 47.59 1:32.53 0.00
2 62 03005536 星 瑞枝 学連 日本体育大学 45.37 48.41 1:33.78 8.24
3 61 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 46.04 47.89 1:33.93 9.23
4 60 03005042 杵渕 千佳 新潟 関根学園高校 46.54 47.86 1:34.40 12.33
5 55 03005013 目黒 恵里奈 学連 法政大学 45.93 48.48 1:34.41 12.39
6 51 03004912 川口 里佳子 長野 白馬高校 46.16 48.55 1:34.71 14.37
7 57 03005034 飯塚 奈歩 新潟 八海高校 46.26 48.90 1:35.16 17.34
8 56 03005049 山﨑 千晴 新潟 新発田商業高校 46.77 48.69 1:35.46 19.32
9 64 03004979 金沢 陽 新潟 十日町総合高校 46.84 48.84 1:35.68 20.77

10 66 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 47.83 48.28 1:36.11 23.60
11 58 03004987 井上 藍菜 新潟 開志JWSC 46.80 49.34 1:36.14 23.80
12 52 03004904 山本 明奈 長野 白馬高校 46.76 49.75 1:36.51 26.24
13 69 03004978 髙橋 知寿 新潟 開志JWSC 47.95 48.81 1:36.76 27.89
14 72 03005057 長崎 舞 新潟 関根学園高校 48.44 48.61 1:37.05 29.80
15 67 03004955 切久保 香澄 長野 白馬高校 48.15 49.30 1:37.45 32.43
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 59 03004669 宮木 亜理紗 埼玉 本庄東高 48.01 49.58 1:37.59 33.36
17 70 03005003 本間 愛 新潟 十日町総合高校 49.48 49.33 1:38.81 41.40
18 53 03004738 石田 真理 学連 学習院大学 47.99 51.05 1:39.04 42.92
19 75 03004902 田口 藍 長野 白馬高校 49.85 49.43 1:39.28 44.50
20 74 03005040 南雲 美穂 新潟 六日町高校 50.37 49.98 1:40.35 51.55
21 79 03006085 平川 成美 長野 小谷中学校 50.65 49.96 1:40.61 53.27
22 68 03004683 滝澤 里奈 学連 東京女子体育大学 50.31 50.45 1:40.76 54.26
23 76 03005005 上野 楓 新潟 十日町高校 50.47 50.53 1:41.00 55.84
24 86 03006338 冨永 真衣 東京 開志JWSC 51.36 50.59 1:41.95 62.10
25 80 03004957 丸山 伶実 長野 飯山北高校 51.84 51.06 1:42.90 68.36
26 82 03004852 高橋 果歩 長野 飯山北高校 52.57 51.07 1:43.64 73.24
27 81 03004676 青木 里実 埼玉 本庄東高校 52.86 51.49 1:44.35 77.92
28 77 03005039 加藤 夏海 新潟 糸魚川高校 52.27 52.09 1:44.36 77.99
29 83 03004764 滝 れい 東京 明星学園高校 52.43 52.27 1:44.70 80.23
30 78 03005395 吉儀 美波 鳥取 米子北高校 53.49 54.59 1:48.08 102.51
31 87 03004656 犬束 彩葵 埼玉 聖望学園高校 54.01 54.80 1:48.81 107.33
32 84 03004673 山本 佳菜子 埼玉 武南高校 56.70 55.92 1:52.62 132.44
33 85 03005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 53.15 1:00.98 1:54.13 142.40
34 71 03005015 湯澤 明日香 新潟 八海高校 1:04.48 51.61 1:56.09 155.32
35 73 03004992 後藤 佳乃子 新潟 新井高校 1:22.62 51.43 2:14.05 273.72
36 88 03005065 岩元 波香 新潟 八海高校 1:24.91 1:24.05 2:48.96 503.86

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
63 03004658 宮木 恵理香 学連 大東文化大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
54 03004982 三富 夏季 新潟 小出高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 65 03005009 髙橋 亜季 学連 日本体育大学 16.39 16.39 0.00
2 62 03005536 星 瑞枝 学連 日本体育大学 0.00 0.00 8.24
3 61 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 31.83 31.83 9.23
4 60 03005042 杵渕 千佳 新潟 関根学園高校 40.59
5 55 03005013 目黒 恵里奈 学連 法政大学 21.27 21.27 12.39
6 51 03004912 川口 里佳子 長野 白馬高校 24.42 24.42 14.37
7 57 03005034 飯塚 奈歩 新潟 八海高校 48.24
8 56 03005049 山﨑 千晴 新潟 新発田商業高校 45.76
9 64 03004979 金沢 陽 新潟 十日町総合高校 46.85

10 66 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 49.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 62 03005536 星 瑞枝 学連 日本体育大学 0.00
1 65 03005009 髙橋 亜季 学連 日本体育大学 16.39
5 55 03005013 目黒 恵里奈 学連 法政大学 21.27
6 51 03004912 川口 里佳子 長野 白馬高校 24.42
3 61 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 31.83

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 93.91

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 93.91
該当選手のレースポイント (C) 44.23

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 14.359

四捨五入 14.36
ペナルティ計算値 14.36

ミニマムペナルティ 16.40
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 16.40
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ペナルティーポイント計算表
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女子 回転




